

M & M Damm ApS

Brede 68, 1.th., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 15 34 68 33

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2016.

Lars Damm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & M Damm ApS Brede 68, 1.th. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 15 34 68 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Damm Jensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor rådgivning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381 t.kr. mod 413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-40.711	-11.103
Personaleomkostninger	-30.082	-38.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.805	-125.805
Driftsresultat	-196.598	-175.270
Andre finansielle indtægter	223.696	944.765
1 Øvrige finansielle omkostninger	-408.445	-220.208
Resultat før skat	-381.347	549.287
Skat af årets resultat	0	-136.608
Årets resultat	-381.347	412.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	412.679
Disponeret fra overført resultat	-381.347	0
Disponeret i alt	-381.347	412.679

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.512.066</u>	<u>3.637.871</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.512.066</u>	<u>3.637.871</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.626.059</u>	<u>5.101.546</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.626.059</u>	<u>5.101.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.138.125</u>	<u>8.739.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>39.221</u>	<u>24.972</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.221</u>	<u>24.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>29.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.221</u>	<u>54.843</u>
	Aktiver i alt	<u>8.177.346</u>	<u>8.794.260</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	256.000	256.000
5	Overført resultat	<u>4.381.491</u>	<u>4.762.838</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.637.491</u>	<u>5.018.838</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.928.123</u>	<u>1.976.268</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.928.123</u>	<u>1.976.268</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.678	41.866
	Gæld til pengeinstitutter	1.359.974	1.389.982
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
	Selskabsskat	121.418	283.534
	Anden gæld	<u>48.662</u>	<u>47.772</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.611.732</u>	<u>1.799.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.539.855</u>	<u>3.775.422</u>
	Passiver i alt	<u>8.177.346</u>	<u>8.794.260</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	408.445	220.208	
	408.445	220.208	
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. maj 2015		3.774.160	
Kostpris 30. april 2016		3.774.160	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		136.289	
Årets afskrivninger		125.805	
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		262.094	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		3.512.066	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
	Børsnoterede aktier	Obligationer	Unoterede aktier
Kostpris 1. maj 2015	1.701.197	1.917.865	13.500
Tilgang	0	805.865	0
Afgang	-297.637	-510.948	0
Kostpris 30. april 2016	1.403.560	2.212.782	13.500
Opskrivninger 1. maj 2015	1.386.833	95.651	-13.500
Årets opskrivninger	-165.460	-114.002	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-160.628	-32.675	0
Opskrivninger 30. april 2016	1.060.745	-51.026	-13.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	2.464.305	2.161.756	0

Noter

		<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>	
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2015		256.000	256.000	
		<u>256.000</u>	<u>256.000</u>	
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2015		4.762.838	4.350.159	
Årets overførte overskud eller underskud		-381.347	412.679	
		<u>4.381.491</u>	<u>4.762.838</u>	
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2016	Gæld i alt 30/4 2015
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	45.678	1.731.128	1.973.801	2.018.134
	<u>45.678</u>	<u>1.731.128</u>	<u>1.973.801</u>	<u>2.018.134</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.974 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 3.512 t.kr.				
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				